
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 6/4.2 

 

 

31-ը մարտի 2016 թվականի 

 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀԵՌԱԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ 

ՄԱԳԻՍՏՐԱՏՈՒՐԱՅԻ 2016/2017 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 

ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ՑԱՆԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 

10-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1.  Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի հեռակա ուսուցման 

մագիստրատուրայի 2016/2017 ուսումնական տարվա ընդունելության 

մասնագիտությունների և կրթական ծրագրերի ցանկը՝ համաձայն հավելվածի։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հաստատված է ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի 2016թ. մարտի 31-ի թիվ 6 նիստում 

 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ 

Ա. Հ. Սիմոնյան  

 

Հավելված 

 

Ց Ա Ն Կ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀԵՌԱԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ 

ՄԱԳԻՍՏՐԱՏՈՒՐԱՅԻ 2016/2017 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 

ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 
 

Հ/Հ Ծածկագիր Կրթական ծրագիր 

1.  101801.01.7 Սերվիս 

2.  022201.02.7 Հայոց պատմություն 

3.  031201.06.7 Ազգային անվտանգություն 

4.  031801.01.7 Միջազգային հարաբերություններ 

5.  031101.04.7 Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ 

6.  031101.10.7 Տնտեսական քաղաքականություն և իրավունք 

7.  031101.12.7 Կառավարման տեղեկատվական համակարգեր 

8.  041301.04.7 Գործարար վարչարարություն /կառավարում/ 

9.  041301.05.7 Ինովացիոն կառավարում 

10.  041201.01.7 Ֆինանսներ, դրամաշրջանառություն և վարկ 

11.  041101.02.7 Հաշվապահական հաշվառում և աուդիտ 

12.  031301.08.7 Սոցիալական և քաղաքական հոգեբանություն 

13.   Կիրառական հոգեբանություն 

14.  092301.02.7 Սոցիալական քաղաքականություն և վարչարարություն 

15.  031804.01.7 Հասարակայնության հետ կապեր 

16.   Հայոց լեզու 

17.   Հայ գրականություն 

18.  011102.04.7 Կրթության կազմակերպում 

19.  032101.05.7 Հանրային կապեր և լրատվամիջների հետ հաղորդակցություն 

20.  023102.02.7 Անգլերեն լեզու և գրականություն 

21.  042101.03.7 Քաղաքացիական իրավունք և դատավարություն 

22.  042101.04.7 Քրեական իրավունք և դատավարություն 

23.  022801.08.7 Մերձավոր արևելքի տարածաշրջանագիտություն 

 


